

Liste des délibérations

Conseil Communautaire du lundi 13 mai 2024 à 18 h 00 Salle du conseil municipal de Sarlat-la Canéda

I. PROJETS COMMUNAUTAIRES

N°2024-051 : Droit de Préemption Urbain : délégation du droit de préemption urbain renforcé de la Communauté de Communes Sarlat-Périgord Noir vers la commune de Sarlat-la Canéda APPROUVEE

N°2024-052 : Office du Tourisme Sarlat-Périgord Noir (OTSPN) : rapport d'activités 2023 APPROUVEE

II. ADMINISTRATION GENERALE

N°2024-053 : Convention de servitude ENEDIS pour le passage d'une ligne électrique souterraine et de ses accessoires – parcelle cadastrée BV n°101 (Résidence Habitat Jeunes) <u>APPROUVEE</u>

N°2024-054 : Convention de servitude ENEDIS pour le passage d'une ligne électrique souterraine et de ses accessoires – parcelle cadastrée BM n°480 (Pôle Culturel et Jeunesse) APPROUVEE

III. FINANCES

 $N^{\circ}2024-055$: Office de Tourisme Sarlat-Périgord Noir : approbation du compte financier 2023 APPROUVEE

N°2024-056 : Office de Tourisme Sarlat Périgord Noir : approbation du Budget Primitif 2024 APPROUVEE